
№ 1545 от 16.06.2017  г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 13.12.2013 № 4141» 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 
пунктом 5.2. раздела V приложения к постановлению администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 

разработки (формировании) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями», администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

13.12.2013 № 4141 «Об утверждении тарифов за пользование общественными 
туалетами» следующие изменения: 

   1) в подпункте 1.1 пункта 1 цифры «43,11» заменить цифрами «62,27»; 

   2) в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «27,48» заменить цифрами «38,82». 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля 

Д.Г.  

           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального 
опубликования.    

 

 

Глава города Железногорска                                                                      Д.В. Котов 
 
 

 

 


